
           
 
 
                                             Zarządzenie Nr 81/2017 
                                          Prezydenta Miasta Ostrołęki 
                                             z dnia 20 kwietnia 2017r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 
 
              Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2  oraz art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2016 r, poz. 2147 ze zm. / oraz § 2 ust. 1 
uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm./ zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Ostrołęki, położonej w Ostrołęce przy ulicy Macieja Rataja oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki nr: 50619/25 o pow. 0,0003 ha, 50619/26 o pow. 0,0005 ha i 50619/27 o pow. 
0,0002 ha, mającej urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1O/00076395/9, na nieruchomość 
stanowiącą własność osób fizycznych, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
50619/23 o pow. 0,0002 ha. Zamiana przedmiotowych nieruchomości dokonywana jest w 
celu uregulowania zajętości nieruchomości ze stanem prawnym nieruchomości osób 
fizycznych.  
  Ze względu na nierówną wartość zamienianych nieruchomości zamiana nastąpi z 
dopłatą przez osoby fizyczne na rzecz Miasta Ostrołęki w wysokości 2.005,90 zł brutto  
(słownie złotych: dwa tysiące pięć 90/100 brutto). 
 
 

§  2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


